

Opetusryhmien koko ja opetusresurssin riittävyys Kirkkomännikön koululla Markkuun Seudun Kyläyhdistys ry

Koulusihteerin Kaarina Lehtolalta saamiemme tietojen mukaan Kirkkomännikön koulussa aloittaa syksyllä 2018 107 oppilasta, jotka jaetaan viiteen luokkaan. Mikäli Markkuun koulu lakkautetaan, syksyllä 2018 siirtyy Markkuulta 11 toisen luokan aloittavaa oppilasta Kirkkomännikön kouluun. Näin ollen toisen luokan aloittavia oppilaita olisi yhteensä 118.

Kysyimme koulusihteeriltä, kuinka moneen ryhmään nämä 118 oppilasta tullaan käytännössä jakamaan syksyllä 2018. Vastaukseksi saimme: ”Tähän kysymykseen ei ole vastausta.”. Vastaus on ristiriidassa sivistys- ja hyvinvointilautakunnan pöytäkirjan kirjauksen ”Markkuun koulun oppilaat mahtuisivat suoraan Rantaroustin ja Kirkkomännikön koulujen opetusryhmiin.” kanssa. Onko lautakunnalla ollut riittävästi tietoa asiasta käytettävissä käsittelyhetkellä?

Käytännössä, mikäli 118 lasta jaetaan viiteen luokkaan, se tarkoittaa 23–24 oppilasta per luokka. Oppilasmäärä saattaa olla osassa ryhmistä jopa 25 tai yli, mikäli luokissa on yksikin 11 vuoden oppivelvollisuutta suorittava oppilas, koska silloin lain mukaan oppilasmäärä ryhmässä saa olla maksimissaan 20.

Päätöksenteossa on huomioitava, joudutaanko syksyllä 2018 Markkuun koulun lakkautuksen vuoksi perustamaan uusi opetusryhmä esimerkiksi 2. luokan oppilaille ja tätä ryhmää varten rekrytoimaan uusi opettaja? Mikäli näin on, puolittuvat esitetyt opetusresurssin siirrosta esitetyt säästöt.

Päätöstä tehtäessä on huomioitava myös tulevaisuuden näkymä ja se, kuinka isoja paineita Tyrnävän tavoittelema muuttovoitto sekä valmistuviin vuokra-asuntoihin muuttavat perheet aiheuttavat Kirkkomännikön koulun tiloihin. Samaan aikaan on huomioitava Markkuun oppilaista, joita on tai tulee olemaan usealla vuosiluokalla lähes 10, Kirkkomännikön ja Rantaroustin kouluihin aiheutuvat paineet. **Huomattavasti kokonaistaloudellisempaa ja pitkäjänteisempää taloudenpitoa on säilyttää täysimääräisessä koulukäytössä sisäilmaltaan terve Markkuun koulu, jonka koulukäyttö ei vaadi juurikaan investointeja lähivuosina.**